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MUNICIPIO DE SANTA CATARINA
SAN LUIS POTOSI

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion Econémica (por Tipo de Gasto)
Del 01/sep./2024 Al 30/sep./2024

(Cifras en Pesos)

Fechay [ 20/dic./2024

hora de Impresién

09:18 a. m.

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones /
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

Gasto Corriente
Gasto de Capital

$47,239,532.00
$49,450,988.00

$5,947,366.45
$13,878,514.99

$53,186,898.45
$63,329,502.99

$3,476,081.26
$17,830,202.87

$3,486,655.19
$17,830,202.87

$49,710,817.19
$45,499,300.12

Amortizacién de la deuda y disminucion de pasivos $2,300,000.00 -$1,737,218.11 $562,781.89 $0.00 $0.00 $562,781.89
Pensiones y Jubilaciones $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Participaciones $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Total del Egreso $98,990,520.00 $18,088,663.33 $117,079,183.33 $21,306,284.13 $21,316,858.06 $95,772,899.20
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